[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.03.2020   №  112

г. Тейково

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на второй кварта 2020 для расчета социальных выплат и субсидий по городскому округу Тейково.

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно-коммунального хозяйства и развитие транспортной системы в 2014-2024 годах», утвержденной постановлением администрации г.о. Тейково от 11.11.2013 № 688, руководствуясь методикой определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Тейково Ивановской области, утвержденной постановлением администрации г.о. Тейково от 10.12.2019  № 528,администрация г.о. Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на второй квартал 2020 года в размере 32797 (тридцать две тысячи семьсот девяносто семь) рублей 76 копеек для расчета размера социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, предоставляемых в рамках мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Обеспечение населения городского округа Тейково услугами жилищно-коммунального хозяйства и развитие транспортной системы в 2014-2024 годах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова
image1.jpeg